
CONTADO

Tamaño 
de lote

Valor del metro
cuadrado Valor Total

Impuesto a los
sellos*

250 $4,364.67  $ 1,091,167.50 $13,094.01

350 $4,364.67  $ 1,527,634.50 $18,331.61

450 $4,364.67  $ 1,964,101.50 $23,569.22

550 $4,364.67  $ 2,400,568.50 $28,806.82

PAGO DE CONTADO

HASTA EL 15/07/23

CONTACTO
SEDE INSTITUCIONAL MUTUAL
(54) 9 3518 04-6381

(54) 9 3518 52-0357
De lunes a viernes de 9 a 17 hs

*PAGO POR ÚNICA VEZ

CON EL PAGO DE CONTADO SE LE OFRECE AL ASOCIADO LA PRIORIDAD EN
LA ELECCIÓN DE LA UBICACIÓN DE SU LOTE

DESARROLLA: 

ADHIEREN:



12 Cuotas Variables

Tamaño 
de lote

Valor del metro
cuadrado Valor Total Entrega Inicial

mínima
Valor inicial de

la cuota
Impuesto a los

sellos

250 $4,364.67 $1,091,167.50  $ 153,500.00 $78,138.96 $13,094.01

350 $4,364.67 $1,527,634.50  $ 214,900.00 $109,394.54 $18,331.61

450 $4,364.67 $1,964,101.50  $ 276,300.00 $140,650.13 $23,569.22

550 $4,364.67 $2,400,568.50  $ 337,700.00 $171,905.71 $28,806.82

18 Cuotas Variables

Tamaño 
de lote

Valor del metro
cuadrado Valor Total Entrega Inicial

mínima
Valor inicial de

la cuota
Impuesto a los

sellos

250 $4,364.67  $ 1,091,167.50  $ 153,500.00 $52,092.64 $13,094.01

350 $4,364.67  $ 1,527,634.50  $ 214,900.00 $72,929.69 $18,331.61

450 $4,364.67  $ 1,964,101.50  $ 276,300.00 $93,766.75 $23,569.22

550 $4,364.67  $ 2,400,568.50  $ 337,700.00 $114,603.81 $28,806.82

24 Cuotas Variables

Tamaño 
de lote

Valor del metro
cuadrado Valor Total Entrega Inicial

mínima
Valor inicial de

la cuota
Impuesto a los

sellos

250 $4,364.67  $ 1,091,167.50  $ 153,500.00 $39,069.48 $13,094.01

350 $4,364.67  $ 1,527,634.50  $ 214,900.00 $54,697.27 $18,331.61

450 $4,364.67  $ 1,964,101.50  $ 276,300.00 $70,325.06 $23,569.22

550 $4,364.67  $ 2,400,568.50  $ 337,700.00 $85,952.85 $28,806.82

30 Cuotas Variables

Tamaño 
de lote

Valor del metro
cuadrado Valor Total Entrega Inicial

mínima
Valor inicial de

la cuota
Impuesto a los

sellos

250 $4,364.67  $ 1,091,167.50  $ 153,500.00 $31,255.58 $13,094.01

350 $4,364.67  $ 1,527,634.50  $ 214,900.00 $43,757.82 $18,331.61

450 $4,364.67  $ 1,964,101.50  $ 276,300.00 $56,260.05 $23,569.22

550 $4,364.67  $ 2,400,568.50  $ 337,700.00 $68,762.28 $28,806.82

PLANES DE CUOTAS VARIABLES
HASTA EL 15/07/23

DESARROLLA: ADHIEREN:



12 Cuotas Fijas

Tamaño 
de lote

Valor del metro
cuadrado Valor Total

Entrega Inicial
mínima

Valor  mensual 
de la cuota

Impuesto a los
sellos

250 $7,219.53 $1,804,882.29  $ 153,500.00 $137,615.19 $21,658.59

350 $7,219.53 $2,526,835.20  $ 214,900.00 $192,661.27 $30,322.02

450 $7,219.53 $3,248,788.12  $ 276,300.00 $247,707.34 $38,985.46

550 $7,219.53 $3,970,741.04  $ 337,700.00 $302,753.42 $47,648.89

18 Cuotas Fijas

Tamaño 
de lote

Valor del
metro

cuadrado
Valor Total

Entrega Inicial
mínima

Valor mensual 
de la cuota

Impuesto a los
sellos

250 $9,379.96 $2,344,989.91  $ 153,500.00 $121,749.44 $28,139.88

350 $9,379.96 $3,282,985.87  $ 214,900.00 $170,449.22 $39,395.83

450 $9,379.96 $4,220,981.84  $ 276,300.00 $219,148.99 $50,651.78

550 $9,379.96 $5,158,977.80  $ 337,700.00 $267,848.77 $61,907.73

PLANES DE CUOTAS FIJAS
HASTA EL 15/07/23

DESARROLLA: ADHIEREN:


